GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY 850 GOV. CARLOS G. CAMACHO ROAD TAMUNING, GUAM 96913

PHONE: 671-647-2165 EMAIL: materials.mgmt@gmha.org

TRANSMITTAL SHEET

TO:	Prospective Bidder	
FROM:	Hospital Materials Management Administrator	
DATE:	June 1 2 , 2024	
SUBJECT:	GMHA IFB 017 2024 Purchase of Various Fleet Vehicles Amendment No.1	
PAGES:	4 including cover sheet	
NOTES:		
An acknowledgement via a return email would be appreciated as soon as possible.		
DATE / VENDOR ACKNOWLEDGEMENT		

FACSIMILE CONFIDENTIALITY NOTICE

These documents accompanying this transmission contain confidential information that is legally privileged. This information is intended only for the use of the individual or entity named above. The authorized recipient of this information is prohibited from disclosing this information to any other party unless required to do so by law or regulation and is required to destroy the information after its stated need has been fulfilled.

If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or action taken in reliance on the contents of these documents is strictly prohibited. If you have received this information in error, please notify the sender immediately and arrange for the return or destruction of these documents.



GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY

ATURIDÅT ESPETÅT MIMURIÅT GUÅHÅN

850 Governor Carlos Camacho Road, Tamuning, Guam 96913 Operator: (671) 647-2330 or 2552 | Fax: (671) 649-5508



AMENDMENT #1

FOR

GMHA IFB 017-2024 Purchase of Various Fleet Vehicles

This amendment is issued for the following:

1. **Question:** We humbly request a 14-day extension of Bid Opening to June 28, 2024 due to pending response to questions.

Response:

BID SUBMISSION DATE AND TIME READS AS: Friday, June 14, 2024 @ 1:00 pm.

BID SUBMISSION DATE AND TIME CHANGED TO READ AS: Friday, June 28, 2024 @ 1:00PM.

BID OPENING DATE AND TIME READS AS: Friday, June 14, 2024 @ 1:30pm., Facilities Maintenance Conference Room

BID OPENING DATE AND TIME CHANGED TO READ AS: Friday, June 28, 2024 @ 1:30pm., Facilities Maintenance Conference Room

2. **Question:** DELIVERY TIME: Bid Reads (90 days). Please change to read 180 days on items 1 through 4.

Response: GMHA will maintain 90 days for delivery time.

- 3. Question: ITEM No. 1: Pickup Truck (4x2 Access Cab Dr. 3 each)
 - Description: Bid Reads (Pickup Truck 4x2 Access Cab 2 Dr. 3 each)
 Note: Access or Super Cab (1/2 Rear Door) trucks are being phased out of production by the auto manufactures and are no longer popular with consumers.

Please change this nomenclature to either 2 Dorr Regular Cab or 4-Door Crew Cab.

Response: Change to read as 2 Door Regular Cab

Engine: Bid Reads (2.7 L or Larger 4-cylinder gasoline powered)
 Please change this to read "Minimum 2.3 Liter or 6-Cylinder Engine"
 Response: Change to read as Minimum 2.7 L or Larger 4 or 6 cylinder engine gas

powered

 Cargo and Towing Capacity: Bid Reads (Must be able to handle loads weighing in excess of 1 Ton)

Note: This is incompatible with some of the other bid specifications.

Please change this requirement to read, "Minimum Payload 1,600 lbs." this is a correct payload for many truck brands and models in this category.

Response: Maintain 1 ton minimum payload

• Bench Seat: Bid Reads (Bench seat with vinyl or cloth trim)
Please change this to read, Bench or Bucket Seats with vinyl or cloth trim.

Response: Change to read as Bench seat with vinyl trim

• RLTS: Bid Reads (real time location system)

Please delete this requirement as it's not a factory vehicle feature or dealer accessory.

Response: Delete real time location system

- 4. **Question:** ITEM No. 2: (PICKUP TRUCK 4X4 CREW CAB 4 DOOR)
 - DELIVERY TIME: Bid Reads (90 days)

Please change this to read 180 days on items 1 through 4

Response: GMHA will maintain 90 days for delivery time.

• Engine: Bid Reads (2.7 L or Larger, 4-Cylinder gasoline powered)

Please change this to read "Minimum 2.3 Liter, 4- or 6- Cylinder Engine

Response: Change to read as Minimum 2.7 L or Larger 4-cylinder gasoline powered

- Cargo and Towing Capacity: Bid Reads (Must be able to handle loads weighing in excess of 1 Ton)
- Please change this requirement to read, "Minimum Payload 1,500 lbs". This is one & a half tons which all brands or mid or full- size trucks can meet.

Response: Minimum payload 1 ton

• Bench Seat: Bid Reads (Bench seat with vinyl or cloth trim)

Please change this to read, Bench or Bucket Seats with vinyl or cloth trim.

Response: Change to read as Bench with vinyl trim

• RTLS: Bid Reads (real time location system)

Please delete this requirement as it's not a factory vehicle feature or dealer accessory.

Response: Delete real time location system

5. **Question:** ITEM No. 3: (CARGO VAN FULL SIZE)

Please Add: Minimum Clearance Interior Height or Cargo Space Height = 6 Feet

• DELIVERY TIME: Bid Reads (90 days)

Please change to read 180 Days on items 1 through 4

Response: GMHA will maintain 90 days for delivery time.

• RTLS: Bid Reads (real time location system)

Please delete this requirement as it's not a factory vehicle feature or dealer accessory.

Response: Delete real time location system

• DELIVERY TIME: Bid Reads (90 days)

Response: GMHA will maintain 90 days for delivery time

- 6. **Question:** ITEM No. 4: (FLATBED TRUCK ACCESS CAB, 4WD with rear automatic lift two door
 - Please delete Access Cab as it conflicts with "two door" in the bid specifications "body".

 Response: Change to read Two Door Flatbed truck, 4WD with rear automatic lift

• DELIVERY TIME: Bid Reads (90 Days)

Please change to read 180 Days

Response: GMHA will maintain 90 days for delivery time

• Engine: Bid Reads (3.5 L or higher 6-cylinder gas powered)

Please change to read "Minimum 6-Cyliner Engine".

Response: Change to read as Minimum 3.5 L or higher and minimum 6-cylinder engine

• Sliding Rear Window: Bid Reads (Sliding Rear Window)

Please delete as it is unnecessary

Response: Delete sliding rear window.

• Bed Liner: Bid Reads (Bed Liner)

Please delete as this conflicts with a Flatbed.

Response: Delete bed liner

• Lockable Hard Cover: Bid Reads Lockable Hard Cover must be included.

Please delete as this conflicts with a Flatbed.

Response: Delete lockable hard cover

• DELIVERY TIME: Bid Reads (90 days)

Please change to read 180 Days

Response: GMHA will maintain 90 days for delivery time.

If you have any questions, please feel free to address your letter to Lillian Perez-Posadas MN, RN, and email it to Materials Management at materials.mgmt@gmha.org.

Sincerely:

DOLORES PANGELINAN Hospital Materials Management Administrator

ACKNOWLEDGMENT:			
PRINT NAME			
SIGNATURE	DATE		